Et quod Inquisidores præcedere debet in actibus fidei,
& ab illis honorari. Solorç. lib. 4. Polit. c. 24. fol. 705.
vers. Por las.

Et an Episcopum in processionibus? Villarroel. part. 2.
del Goviern. quest. 13. art. 1. & 2.

Et an ab Episcopis posset excommunicari? Solorç.
tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 10. à num. 66. & lib. 5. Poli-
tic. cap. 13. fol. 883. vers. Lo que.

Et an Prorex posset exulare, patriaque, & Regno in-
terdicere, & quomodo? Giurba conf. 49.

Et an syndicari? Solorç. tom. 2. de Iure Ind. lib. 4.
cap. 8. à num. 15. & cap. 10. à num. 71. & lib. 5. Polit.
cap. 13. fol. 883. vers. En quanto, & seqq.

Et an reculari? Solorç. ubi sup. cap. 10. à num. 63.
& lib. 5. Polit. cap. 13. fol. 882. vers. Y no, & seqq.

Et an ab eius sententia appellari, & ad quem? Solorç.
ubi sup. à num. 54. & lib. 5. Polit. cap. 13. fol. 881.
vers. Demas, & seqq.

Et quod ab eius provisione in his, quæ gubernatio-
nem concernunt, ad Audientiam appellatur. Solorç.
lib. 4. Polit. c. 3. fol. 514. vers. Y esto, & lib. 5. cap. 3. fol. 767.
vers. Lo undecimo, & cap. 13. fol. 881. vers. Demas.

Et an possit officialibus suis pro officio præmium da-
re? Giurba conf. 11.

Et an reliqui? Crespi observat. 86.

Et an pesquisidores mittere possit? Matheu de re crim.
controv. 64.

Et quando in eorum exequitione supersedete, & quo-
modo? Solorç. lib. 5. Polit. cap. 13. fol. 879. vers. Lo mas.

V. 3 Et

PROPRIETAS.

1 De proprietate, & in quo à dominio differat? Parla-
dot. lib. 1. rer. quotid. cap. 4. Giurba ad consuetud. cap. 7.
gloss. 16. Castillo de usufruct. cap. 75. & seq. ubi de plena,
& nuda.

Et quando pro usufructu, & ex diverso usurpatur? c. 6.
ubi Cujac. de donat. inter.

2 Super proprietate agere potest vietus in possessione.
Garcia de Nobilit. gloss. 7. in princip.

D. de Castejon Alphab. Juridic. Tom. II.

Et an damnare , juris ordine non servato ? Diana
tom.6. tract.1. resolut.1.2.2.

Et an delicta remittere , & quid si pecuniā , vel pre-
bus famulorum ? Diana tom.6. tract.3. resolut.2.0.3.

Et an officia vendere , & quid si eorum pretia in suam
utilitatem convertat ? Diana ubi proxime.

Et an concedere facultatem extrahendi frumentum ?
Diana ubi sup. resolut.2.0.5. & seqq.

Et quatenus ejus leges, statuta, banna, poenæ durent.
Giurba conf.1.2.

Et eo mortuo, vel absente , quis ejus officium gerat?
Solorçan. tom.2. de Iure Ind. lib.4. cap.3. à num.47.
& lib.5. Polit. cap.3. fol.770. vers. En treze, & cap.1.4.
fol.892. vers. Aqui.

PROROGATIO.

- 1 De protogatione. Vide verb. *Iurisdictio ordinaria*.
- 2 Prorogatio an fiat cum qualitatibus actus prorogati.
Diana tom.8. tract.4. resolut.5.8. Covarr. in cap. quanvis,
part.1. in initio, à num.9. de pact. in 6.